UBND HUYỆN HỚN QUẢN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày        tháng      năm 2023

      UBND HUYỆN HỚN QUẢN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:           /QĐ-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi và lịch thi vòng 02

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hớn Quản năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 11/7/2023 của UBND huyện

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1009/QĐ-UBND ngày 16/08/2023 của Ủy ban Nhân

dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 231/TB-HĐTD ngày 10/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã về kết quả thi vòng 01 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Hớn Quản năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 1220/TTr-PNV

ngày 26/10/2023. Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện dự thi và lịch thi vòng 02 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Hớn Quản năm 2023 như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 02

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 02 là 17 trường hợp.

          (Cụ thể: theo danh sách đính kèm).

2. Hình thức, thời gian, địa điểm thi vòng 02 (Đối với các vị trí: Văn

hóa - Xã hội, Tài chính - Kế toán, Tư pháp - Hộ tịch, Địa chính - Nông nghiệp -

Xây dựng và Môi trường).

- Hình thức: thi viết trong thời gian 180 phút.

- Thời gian: Ngày 09/11/2023 (thứ năm), cụ thể:

+ 07 giờ 00 phút: thí sinh tập trung tại Hội trường.

+ 07 giờ 30 phút: nghe phổ biến quy chế thi.

+ 07 giờ 45 phút tập trung về các phòng thi.

+ 08 giờ 00 phút: làm bài thi.

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Hớn Quản (Khu phố 02, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình

Phước).

 3. Đề nghị các thí sinh rà soát lại các thông tin trong danh sách, nếu có

vấn đề chưa rõ, đề nghị phản ánh về Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Nội vụ,

theo số điện thoại: 02713.632.368) trước ngày 30/10/2023 để được giải đáp.

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã Thông báo để các cơ quan, đơn vị

và cá nhân liên quan được biết, thực hiện. Thông báo này được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử huyện theo địa chỉ https://honquan.binhphuoc.gov.vn/ và

niêm yết công khai tại Phòng Nội vụ, UBND các xã, thị trấn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT.HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Thành viên HĐTD công chức cấp xã;

- Thành viên Ban Coi thi;

- Thành viên Ban Giám sát huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- BBT Website huyện (Phòng VHTT);

- LĐVP, CV(NC);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Xuân Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T21:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:43:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:44:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:44:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vphdnd-ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:55:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!